平成３０年８月５日

那須地区ミニバスケットボール連盟

チーム連絡責任者 各位

那須地区ミニバスケットボール連盟会長

益子仁二

第２回マンツーマンコミッショナー更新講習会のお知らせ

残暑の候、皆様方におかれましては益々御清栄のことと存じます。また、平素より那須地区ミニ

バスケットボール連盟の活動に御協力をいただきまして、深く感謝申し上げます。

さて、このたび本年度の第２回マンツーマンコミッショナー更新講習会を下記日程で開催いたしますので、

チーム内にご連絡いただけますよう、お願いいたします。

記

１．日 時  平成３０年 ９月 ９日（日）８：４５～１２：００

２．会 場  大田原市 金田北地区公民館

３．講 師  県ミニ連技術長、那須地区マンツーマンディレクター

４．日 程  受付      ８：４５～ ９：１０

講習会     ９：１５～１１：３０

諸連絡・解散 １１：３０～１２：００

５．対象者  平成２９年度までにマンツーマンコミッショナー資格を取得し、本年度の第１回更新

講習会を受講することができなかった方。

６．参加費  ５００円／人

７．申込方法 別紙の申込み用紙に必要事項を記入の上、８月２０日（月）までに大山小のFAXに

申込みをお願いいたします。

１／２

８．準備する物 (1)コミッショナーカード

(2)コミッショナー講習会受講票

(3)筆記用具

(4)飲み物

(5)受講資料（※１）

※１ JBA公式サイトから、以下の資料をダウンロードのうえ持参して下さい。

   ①マンツーマン推進関連規程（2018 年 4 月 1日改訂版）

   http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_Regulation_20180401.pdf

   ②マンツーマン推進の運用における変更点（2018 年 4 月 1日版）

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_news1_20180401.pdf

③マンツーマン推進関連規程の改定内容（2018 年 4 月 1日版)

   http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_news2_20180401.pdf

   ④マンツーマンコミッショナー 赤旗対応について（2018年5月18日版)

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_redflag_20180518.pdf

以 上

那須地区ミニ連 強化部 福田、牛井渕

県ミニ連 宇梶、兼川

２／２

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_Regulation_20180401.pdf
http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_news1_20180401.pdf
http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_news2_20180401.pdf
http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/U15mandf_redflag_20180518.pdf